
2024 年 4 月 

あすか少額短期保険株式会社 

 

ゴールデンウィークの休業のお知らせ 

 

 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 ゴールデンウィークの弊社受付窓口の休業日について、以下の通りご案内いたします。 

 

 

営業 

スケジュール 

お客様相談窓口 

 

9：00～17：00 

0120-592-166 

解約等に関する

お手続き窓口 

9：00～20：00 

0120-167-821 

事故の受付窓口 

 

365 日 24 時間 

0120-030-863 

マイページ 

 

４/ 

29（月） 

 

休 業 

 

 

 

 

 

通 常 営 業 

 

 

 

 

 

通 常 営 業 

（24 時間受付対応） 

 

 

 

 

 

通常利用可能 

30（火）  

通 常 営 業 ５/ 

  １（水） 

  ２（木）  

 

 

休 業 

  ３（金） 

  ４（土） 

  ５（日） 

  ６（月） 

  ７（火） 通 常 営 業 

 

期間中は何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承のほどお願い申し上げます。 

 引き続き、あすか少額短期保険株式会社をよろしくお願い申し上げます。 

 

 

以上 


